Endereço rua jose sinesio dos santos, n09, bairro Assunção, São Paulo do Potengi/RN,. 

OBJETO:  Contratação de empresa pra prestação de serviços técnicos de gestão de documentos e 

arquivos públicos, atendendo as demandas da Câmara Municipal de Barcelona/RN. 

VALOR TOTAL: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais)  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA  

10010 CÂMARA MUNICIPAL  

01 LEGISLATIVA  

031 AÇÃO LEGISLATIVA  

0001 GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇO AO PODER LEGISLATIVO  

2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL